СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
     15.06.2022                                                                                    №   319-рсд
О ходе реализации муниципальной
программы «Развитие культуры,
спорта и молодежной политики
Сланцевского муниципального
района» за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав  информацию начальника сектора по культуре, спорту и молодёжной политике Т.С. Лакшиной о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Сланцевского муниципального района» за 2021 год, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению представленную информацию о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Сланцевского муниципального района» за 2021 год согласно приложению.
2. Опубликовать отчет в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                       В.В. Кравченко